

חברים שלום,

## דף לחבר

### תהליך השיוך

התהליך נמצא בעיצומו ואנו נמצאים בשלב ההמתנה למינוי שמאי מטעם רמ"י לקביעת דמי ההיוון. מתוך 208 בתי אב משייכים, חברים ויורשים, חתמו על מסמכי השיוך 173 בתי אב, ובעקבות כך שולם מס שבח לרשויות. תקציבי החברים חויבו בהתאמה בתקציב חודש אוגוסט. אנו פועלים למימוש "מודל האיזונים הפנימי" במהלך החודשיים הקרובים – מודל זה נוגע רק לחברים הוותיקים ומאזן בין הותק שנצבר לחברים עד ליום הקובע על מול ערכי הבתים. כל בית אב משייך שרלוונטי למודל הנ"ל יקבל עדכון לגבי יתרתו במודל האיזונים.

כמו כן, על מנת שנהיה מוכנים לדרישות המנהל, וגם לצורך שליטה ובקרה מיטביים על הגבייה המורכבת וההוצאות הצפויות, נבנתה מערכת ניהול אשר מתעדכנת ומתופעלת ע"י יפעת ואורית, הגבייה בפועל דרך הנהלת החשבונות באחריות שלי הגזברית. מוזמנים, כרגיל, לפנות ליפעת ואורית בכל שאלה על הנושאים שלעייל וגם בסוגיות שיוך נוספות.

### תלושי שכר

בשבעות האחרונים מבובז זמן רב על מרדף אחר תלושי שכר של עובדי חוץ. "בובז זמן" אינו אומר שהמשימה הנ"ל אינה חשובה, אלא בעיקר מחדד שזה במקום לעסוק בדברים הרבה יותר מקצועיים ומהותיים. אנחנו מטפלים בקשת רחבה של חברות וחברים הסובלים מבעיות זיכרון, דיווח חלקי, חוסר הבנה ועוד. לא ברור האם אווירת "החופש הגדול" או החלפת מנהלת חשבונות ראשית או סיבה אחרת גרמו לזינוק שלילי זה, אבל כנראה שנדרשת תזכורת נוספת ליישום נורמה בסיסית לחברים בקיבוץ מתחדש. בנוסף לכך, בעקבות השינוי בשיטת המיסוי על הקיבוצים במהלך השנה האחרונה, נושא הדיווחים הנ"ל נעשה יותר משמעותי מפעם. שתהיה שנת דיווחים מוצלחת ומדויקת !

### בין כסה לעשור

לפנינו יממה של שקט נדיר, עצירה מלאכותית מהמולת החיים, וכמובן הזדמנות שנתית לעריכת מאזן "רווח והפסד" אישי וכללי. חשבון נפש קיים בדתות ובתרבויות שונות, ולרוב מלווה בטקסים ובאיסורים שונים. המוסלמים מצווים לעשות זאת בחודש הרמאדן, הנוצרים לפני חג המולד, והיהודים נוהגים "להתחשבן" בימים אלו ממש שבין ראש השנה, לבין יום כיפור. זרמים שונים ומשונים יש בעם היהודי, כאשר לכל אחד יש דרך משלו לציין את החג המיוחד הזה, מי בשיח עם עצמו, מי בשיח עם אלוהים, ומי בשיח עם שלט הטלויזיה...

אצלנו, לדוגמא, בקהילת אפק מתבטא הגיוון גם בהתכנסות חברים במועדון לחבר למטה לתפילת "כל נדרי" מסורתית עם שקיעה בערב יום הכיפורים, וגם שעתיים אחר כך בטקס קיבוצי מרגש ל"הזכרת נשמות" בחדר אוכל למעלה. מעניין לראות, ולדעתי אף חשוב ביותר, איך בפרק זמן כה קצר, ו"בִּישִׁיבָה שֶׁל מַעְלָה, וּבִישִׁיבָה שֶׁל מַטָּה" מתכתבות ביניהן מסורות מגוונות ואוכלוסיות שונות בתוך קהילה שורשית, מתחדשת וצומחת.

ולא מזיק מידי פעם לעצור את הפעילות של הכוורת הצפופה שאנו חיים בה, להזכיר כל אחד לעצמו ולקרוביו שלמרות החום, הרגשת המחנק לעיתים, הזמזום הטורדני והעקיצות פה ושם – עדיין החיים פה דבש !

שנה מתוקה וגמר חתימה טובה !

גיא הלוי  
מנהל קהילה